
UCHWAŁA NR CX/1681/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów
środkami komunikacji miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379), w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 
2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r., poz. 385), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W celu promowania Miasta Krakowa na forum krajowym i międzynarodowym, promowania 
świadomego dawstwa narządów w celu dokonywania transplantacji w Polsce  oraz stworzenia warunków dla 
sprawnego zabezpieczenia i organizacji 8 Europejskich Igrzysk dla Osób po Transplantacji i Dializowanych – 
Kraków 2014 ustala się uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji miejskiej w Krakowie 
w dniach od 16 do 23 sierpnia 2014 roku dla zawodników startujących w igrzyskach oraz dla wolontariuszy 
wspomagających organizację zawodów. Z bezpłatnego przejazdu będzie mogła skorzystać osoba posiadająca 
identyfikator Mistrzostw wydany przez Polskie Stowarzyszenie  Sportu po Transplantacji – organizatora imprezy.

2. W celu promowania transportu publicznego jako alternatywy dla transportu samochodowego oraz w związku 
z udziałem Miasta Krakowa w cyklicznie organizowanej, pod auspicjami Komisji Europejskiej, kampanii 
Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu oraz Europejski Dzień bez samochodu – ustala się na dzień 
22 września 2014 roku uprawnienie do przejazdów bezpłatnych środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie, za 
okazaniem ważnego dowodu rejestracyjnego samochodu osobowego. Z bezpłatnego przejazdu  może  korzystać  
osoba okazująca dowód rejestracyjny wraz z osobami jej towarzyszącymi – łącznie w liczbie zgodnej z wpisem 
określającym liczbę miejsc siedzących w samochodzie.

3. W celu promowania Miasta Krakowa na forum krajowym i międzynarodowym oraz stworzenia warunków 
dla sprawnego zabezpieczenia i organizacji 8 edycji Międzynarodowych Mistrzostw Krakowa w Biegach 
Górskich – Bieg Trzech Kopców - ustala się w dniach 4 i 5 października 2014 roku uprawnienie do bezpłatnych 
przejazdów  środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie dla zawodników startujących w biegu oraz dla 
wolontariuszy wspomagających jego organizację. Z bezpłatnego przejazdu będzie mogła korzystać osoba 
posiadająca numer startowy, lub okazująca specjalny identyfikator wydany  przez Zarząd Infrastruktury  Sportowej 
w Krakowie – organizatora imprezy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: AA4A27A3-9BA1-4DFA-9959-61DE9102454F. Podpisany Strona 1




